
 

 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 29.08.2023  року                       смт Ворохта                                        № 77 

 

Про затвердження висновку  

органу опіки та піклування щодо  

доцільності призначення опікуна 

над Салітра В.В. 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту “б” статті 34 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статей 56, 60, 63 Цивільного 

Кодексу України, Правил опіки і піклування, затверджених Наказом Державного 

комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 

26.05.199 року № 34/166/131/88, виконавчий комітет Ворохтянської селищної 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1.  Затвердити висновок органу опіки та піклування Ворохтянської селищної 

ради про доцільність призначення Добровольського Богдана Васильовича, ХХХ  

року народження опікуном Салітра В. В., ХХХ року народження (інваліда ХХХ 

внаслідок ХХХ). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія Галика 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 


